ponitur valens; desiderans: item nolens, & deficit a rati, atque satur factus. Diversitas illa pendet a constructione quam egregie expressit nosceret Harris: ita se- quente ad, valet magno desiderio ferri; sequente # عن #, sonat vehementius refugere. Utraque notio est secundaria, ducta a primaria curiositas amplioris, praesertim in ventre, unde assuferunt sub hoc thema cupiditatem vorandi, & latius deinde omnem cupiditatem avidiorem. Hebraicum עֵבֶן est esurire; cuius origo hinc eluget, manans a ventre cavo & vorandi cupido; ut alibi demonstrabitur. عَبَنْ per Ain absque puncto trepidavit metu, ex eodem fonte fluxit, nam vehementis terror quo quis sibi ipsi excidit, cacos ventres sine mente quasi, & vasis quoddam inane intus relinquit. Pausis id moneo, ne minus periti turbent, & dissipere auctoratum ab Hebreâ matre, quod cum

وَتَرْغِبُ عَنْ هَادِ نَسْتَهْدِيهِ
إِلَيْهِ مِنْ نَسْتَهْدِيهِ
*Ac desiderium avertis a duce, quem reclam vias
rogas, ad viaticum quid corroges.
Verbum غَبَنْ in Lex. Gol. ex-*

tis à duce, quem roges ut rectam monstreret tibi viam, ad viaticum quod tibi capis offerri. Præponisque amorem vestis, quam expertis, præmio quod comparare tibi posses. Et pretiosa munerum magis inhærent animo tuo, quam stata tempora precationis. Ac licitaciones nuptialium donorum potiores apud te sunt continandas largitationibus eleemosynarum. Patinæque variorum ciborum magis appetuntur tibi, quam paginæ divinarum rerum. Et jocosus ludus sociorum familiarior tibi est lectio-

D ne

cum ea pulcre concinit, atque
haud penitendam lucem ei infert.
Porro هار dux, duxer, direxit
est part. verbi هار direxit
in via. Inde in 10. conj. استهدي
est petiit dirigit in via. Idem
direxit usurpatur etiam pro donum
attulit obtulit; unde in 10. Couj.
استهدي valet petiit donum effe-
ri, corrogavit. Utramque vim
noster venuste uni periodo inte-
xuit.

يواقیت الصلات اعلق
بقلبك من مواقیت الصلة
Preciosa munerum magis inhærent
animo tuo, quam stata tempora
precationis. يواقیت plur. fract. a
صلات byacintbus. ياقوت plur.
fan. a صلة, thermatis. وصل
اعلق junxit, copularit favorem.
comp. & superl. forma radicis
اعلق dependit. Inded dicunt اعلق
affixus fuit rei, بـ inhaefit ei
nimio amore; & versa phras, res ei

appensa fuit, hoc est adhefit im-
moderata affectione, & cor occu-
pavie. Hinc اعلق compar. &
superl. impensis & impensissime
affixum cordi; quod inde divelli
nequeat. An respexerunt ad اعلق
birudo, sanguifugo, پری in Pro-
verbii Salomonis? Cupidates e-
nim & immoderatae affectiones
biradicinum instar adhærescunt, &
سینانیا ننquam custodi missura.
میقات مواقیت plur. fr. a
statum tempus. cuius thema est
horam و tempus prefini-
vit. Denique صلوٰة vel صلاة
est deriv. fæm. a rad. صل ult.
Vau & Je, torrere & intrans.
torri. incalescere. fervescere. un-
de ad fervidissimas precationes an-
sa assumta. اعلق صلاة precatio, spe-
ciatim dicitur solennis illa, statis
horis quotidie obeunda secundum
statuta Mubammedis.

صحاف الالوان patinae va-
riorum ciborum. لون cujus plur.
fract. الوان colorem proprie sig-
nat

القرآن تامٌ بالغُرُف وتنبهك حمامٌ وتحمي عن النَّكَر
ولا يَجِد حماماً وترجِعَ عن لَظْلَمٍ ثم تُعْشَأةً وتحشىَ النَّاسَ
وَلِلَّهِ الْحَمْدُ لِمَنْ يُخْسِيَ قَبْرَ النَّبِيِّ

dio fecit ac molitus est. Tunc
tormento adscit. Summam inflxit
poenam. Avide comedit. induit ve-
stem: quoad trita: esset. exbarbitaber
emulgiens: qui quis in eo contineatur.
vicit, supererat narravit. fact
gavit, adscit; extenuavit. Exte-
nuatus. Et debilitatus fuit continuo
morro. Strenuus et invalidus fuit.
Labyrinthus- Vis filum? En tibi
primigeniam vim rumpere fricando,
vel fricare rumpendo. Inde
universa hæc series, qua transfig-
vis, qua intansitatis usibus, sua
sponte se evolvit, pulchritusque
metaphoris decurrit. Illius rei der-
ductionem harum notalarum am-
gustiae non capiunt. Ceterum

تamer بالعرف و تنتهك حماة

*Principis quod aequum est, & ipse
violas sacram ejus.* Conj. 8.
النهاية a كثي Lex. Golii
redditur fatigavis, affixit, exte-
nuavit. At heic loci violavit,
quam notionem inter derivata pre-
se fert كثي infin. conj. 8. vio-
latio reverentiae, & honoris debiti.
in Kal etiam كثي notare dicitur
Quam maxime lexit existimatio-
nem ejus. Aliarum notionum
mita est ubertas. Insigni cum au-

sacrum, in Lex. Gol. exponitur per
inaccessum, vetitum. Radix est
ا - ultima -Vav, præsidio custo-
davit, tuitus fuit contra malum. In
4. conj. **اجمی** *inaccessum* effe-
cit locum. Inde **רֹמֵם** Hebr. est mu-
rus, mœnia; ut in Originibus latius
pandetur; ubi etiam ostendam,
motionem hanc esse secundariam; a servendo derivatam. Est
autem **حُمْنِي** proprié substanti-
vum, designans id quod fervore
quo-

ne Corani. Præcipis quod æquum est; & ipse violas sacram ejus: propter iniquum; sed te non contines ab eo. Et retrahis alios ab iniustitia; tum ipse ad eam te applicas: timesque homines, cum potissimum oporteat timere Deum. Tum carmine prolocutus fuit:

D 2

Ma-

quodam generoso a se repellit noxam | vare studet. Elegans est Versiculus
ac dedecus; seque sacrosanctum ser- | a Tebrisio citatus ad Hamasa.

مَنْعِنَا حَمَانًا وَاسْتِبَاحَتْ رِمَاحَنَا

* حَمَيْ كُلْ حَمَيْ مَسْبَتْهُمْ مَرْلَقَهْ *

Defendimus factos sanctum nostræ gentis, at hæste nostra profanans

Sacrosanctum cujusque familie, cuius herboſa luxuriant prata.

Est & *حَمَيْ prohibuit a noxa &* servarit generoso ardore: sed nec illa, quæ pro clavi esse potest harum metaphorarum,

dedecore alium, unde sequens lo-

cutio تَحْمِي عن النَّكَرِ prohibi-

bes iniquum, vel potius deterres ab

eo, & se ab ista macula intactum

servare mopes; quæ vis resideret

quoque in حَمَانَهِ وَلَا تَتَحَمَّهَا sed te

non contines ab eo, ex conj. 6. hu-

iuis thematis, proprie, sed temet ab eo intactum

inviolatum non servas. Sub ista amplitudine intelli-

gas significationem cavendi & evi-

tandi quam Golius huic 6. conjug.

affigunt. Non omittenda hic erat

formula perinsignis حَمَيْ ظَفَرٌ

immunis fuit & intactus ab onere;

proprie dorsum suum inaccessum

exarbit, conseruit nasus ejus; de eo, cui facile bilis in nascum concitatur, neque ullas injurias pati potest. Inde apud Zjaub. extat, forma comparativa، هو احمي اذنا وامتنع فهماري من فلان Hic servidiore est naso, & juris sui defendens studiorum quam ille; qualis & حامي الذهاب vocitatur defensor sui juris, qui nempe naso servido vel minimam noxam vindicat, atque a se procul esse iubet.

ثبا

النفسماء الأولى

٤٩

قَبْيَاً . لَطَّافَتْ دُنْيَا ثَنِي إِلَيْهَا اِنْصَبَابَةُ *
مَا يَسْتَغْيِفُ غَرَامًا بِهَا وَقَرْطَ صَبَابَةُ *
وَلَئِنْ دَرَّعِي كَكَفَةً مِمَّا يَسْرُونَ صَبَابَةُ *

ثـ

بـ ٣ *Malum*. Imprecandi formula, a rad. قـ *secuit*, rese-
cuit; item, *resectus fuit*; unde
قـ *in solennibus verbis*
execrationum, amputentur manus
eius. Hinc بـ *male dispereat*;
& verbum قـ *absolute perire*. com-
pleteatur utrumque *Surata 121: 1.*
قـ *يَدًا أَبِي لَهْبٍ وَتَبَّا*
Resecta sunt manus Abi Lebeb,
نـ *الْمَالِ الْجَيْرِيِّ*.

دـ *Mundus, vita mundana*,

opus etiam mundi, & vita hujus
presentis. Pro opibus & divitias
fumitur ab Abilpharag. p. 457.
يـ *بـانيته لـاجل دـنياه* *Frequenta-*
bant ipsam propter mundum ejus,
id est, opulentiam. Est in origine
adjectiv. forma comparat. f~m. a
masc. a them. دـنيـي a them. pro-
pinquus fuit, nec non, vilius; quia
cara fere sunt rara ac remota, ut
contra vilia quae prope ac prae ma-
*nibus. Hinc دـنيـا *Mundus*, qua-*
si dicas propinquorem, vel & vijor-
rem. Ad posterius etymon alibi ad-
luisit noster, quam ait

بـ خاطبـ الدـنيـا الدـنيـيـة

O tu qui procando ambis mundum vilem!

Prius tamen praeferendum, quia
locutio plena fuit الحـ *الـدـنيـا*
vita propinquior, opposita
Vide Alcor. Sur. 28: 60, 61.
وـ *ما هـذـه الـجـيـوـة* Et Sur. 29: 64.

عـ *vita hac propinquior nisi lux* عـ
ludibrium merum; at vita futura
illa enim vero demum vita est.

ثـ *إلى إلـهـا اـنـصـبـابـة*
Flectit eo cursum suum. Verbum
convenit cum دـنيـا *duplica-*
vit, iteravit, a flectendi primaria
vi; ut alibi deducetur. ثـ *عنـانـه*
flexit

- Makum illi, qui munidum petat, flectens eo cursum suum.
- Neque enim ad se redire potest, detentus amore ejus, & nimio desiderio.
- At si nosset, satis illi de eo quod expetit, foret pauperrimum.